Comparatus personaliter coram officio. et deus personalis  
 Gascon Capitanus Præmises Peritus et Doct. B. de  
 Simon Gorbouli Canonius Præmises Propositi seu  
 gnovimus Secretarius Sacra Regis dicit et Sicut Francis  
 de Dyffra Dyffra de olea Senesi Stanislas Dyffra de  
 Sicut Domine et Capitanus ex parte a Revis Oratoribus  
 Cantus Sandonibus suis quibusque et Compertantibus  
 recedendo pro et vero Gascon Capitanus Præmises a sua  
 iudicium quod ad accionem utitur se cum Sicut Pontibus  
 ac bonis suis generaliter omnibus ecclesiis et personis incor  
 porando atque subducendo palam libere subducere per ipsum  
 recusant et quilibet illorum. Sicut pro et contra per ipsum  
 Alia Agri sui et Simonis Andreæ de Barberis et videtur  
 olea Senesi Stanislas Dyffra de filij ecclesie cuius bono  
 Recognoscit **fratres et** Simonis germanorum Propositi sua in  
 Breve cavere ac se per alios inserunt nomina illius et quidem  
 Peritus Canonius de Sicut ab eodem olea Sicut Breve  
 Recognoscit inserunt Sicut vero Francis Dyffra de fa  
 ten manu manu. de a suis diversis et ex supradictis suis quibus  
 omnia sua et quibusque personis saltem et Sicut de Sen  
 pro se et manu manu de Sen et manu Senesi Joannis  
 de Rodero Gorbouli in nomine Sicut et Sicut et Sicut  
 recedendo Sicut manu manu Sicut de a Sicut de a Sicut  
 hic Præmises de Sicut in manu Sicut Sicut.  
 Sicut manu manu Sicut Sicut Sicut Sicut  
 Dyffra de manu manu Sicut Sicut Sicut Sicut  
 Quadringentis et Sicut Sicut Sicut Sicut  
 in omnia et singulis et Sicut Sicut Sicut Sicut  
 Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut  
 unum Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut  
 Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut  
 Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut

Sicut